
sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 

 

 

 

TT EE RR MM OO   DD EE   HH OO MM OO LL OO GG AA ÇÇ ÃÃ OO   

LL II CC II TT AA ÇÇ ÃÃ OO   PP RR EE GG AA OO   PP RR EE SS EE NN CC II AA LL   NN .. °°   00 11 00 // 22 00 11 66    

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência para  contratação de empresa para 
Aquisição de Materiais Esportivo e correlatos, destinados a atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Cultural, Esporte, Lazer e Turismo, e orgãos do Fundo Municipal 
de Educação, em favor da empresa, ROCA COM. DE MAT. ESPORTIVOS LTDA., inscrita 
no CNPJ sob n°. 10.203.240/0001-47, nos itens: 
01,02,03,04,05,06,07,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 e 26, que apresentou o 
valor  estimado de R$  23.989,60 (vinte e três mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta 
centavos),  ou seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço. Sendo declarado 
DESERTOS os itens 08 (caixa térmica 60 litros) e 09 (caixa termica 15 litros primeiros 
socorros), por ausência de propostas. 

 

 

Macaúbas-Ba, 01 de Abril de 2016. 

 
 

Jose João Pereira 
Prefeito 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01CF914DF1545818B736E810F3D378AF



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 

 

 

TT EE RR MM OO   DD EE   HH OO MM OO LL OO GG AA ÇÇ ÃÃ OO   

LL II CC II TT AA ÇÇ ÃÃ OO   PP RR EE GG AA OO   PP RR EE SS EE NN CC II AA LL   NN .. °°   00 11 11 // 22 00 11 66    

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência para  contratação de empresa para 
Contratação de serviços de publicidade institucional, divulgação de atos administrativos, 
programas municipais, campanhas educativas e de vacinação por meio de carro de som 
e/ou emissora de rádio, em prol dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo 
Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e do Fundo Municipal de 
Assistência Social, em favor da empresa, RAFAEL ROCHA AZEVEDO., inscrita no CNPJ 
sob n°. 24.132.313/0001-61, no Lote: 01, que apresentou o valor  estimado mensal de R$  
4.810,00 (quatro mil oitocentos e dez reais),  ou seja, melhores preços e condições para o objeto 
em apreço. Sendo declarado DESERTO o Lote 02 (serviço de propaganda institucional por meio 
de Radio), por ausência de propostas. 

 

 

Macaúbas-Ba, 01 de Abril de 2016. 

 
 

Jose João Pereira 
Prefeito 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01CF914DF1545818B736E810F3D378AF



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                   
LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO    PPRREEGGAAOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  001122//22001155..  

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para à  contratação de empresa 
para : Contratação de seguro total para frota de veículos oficiais, deste município de 
Macaúbas, Estado da Bahia. conforme especificações contidas neste edital, em 
favor das Empresas : MAPFRE  SEGUROS GERAIS  SA no lote : 02, que apresentou o 

valor  estimado de R$ 16.900,00 (dezeseis mil e novecentos reais), e PORTO SEGURO 

COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS no lote : 01, que apresentou o valor  estimado de R$ 
49.000,00 (quarenta e nove mi reais),  ou seja, melhores preços e condições para o 
objeto em apreço. 

 

Macaúbas-BA, 01 de abril de 2016.  

 
José João Pereira 
Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01CF914DF1545818B736E810F3D378AF


		2016-04-03T12:46:54-0300




